

**Додаткова угода № 4/8т
до договору на закупівлю послуг № 8т від 21 лютого 2023 року**

місто Кролевець

29 грудня 2023 року

Ми, що нижче підписалися, **ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ**, код згідно з Єдиним державним реєстром підприємств та організацій України 44141907, в особі **т.в.о. начальника Бурої Юлії Анатоліївни**, що діє на підставі Положення, юридична адреса: 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, вулиця Грушевського, будинок 19 (надалі – Замовник), з однієї сторони, та

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РЕМДІЛЬНИЦЯ" КРОЛЕВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ, код згідно з Єдиним державним реєстром підприємств та організацій України 31156689, в особі начальника **Пирлика Володимира Миколайовича**, що діє на підставі Статуту підприємства, юридична адреса: 41300, Сумська область, Конотопський район, місто Кролевець, бульвар Шевченка, будинок 57А, (надалі – Учасник), з іншої сторони, разом іменовані - Сторони, а кожна окремо – Сторона, уклали цю додаткову угоду № 4/8т (далі - Додаткова угода) до договору на закупівлю послуг № 8т від 21 лютого 2023 року (далі - Договір) про наступне:

1. В зв'язку з продовженням дії Договору на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку 2024 року, в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в Договорі відповідно до частини шостої статті 41 Закону України "Про публічні закупівлі" і пункту 11.10 Договору Сторони дійшли згоди внести зміни в договір, а саме:

1.1. Збільшити обсяг послуг шляхом внесення змін в абзац перший пункту 1.3. Договору та викласти його в наступній редакції:

"1.3. Найменування, одиниці виміру та загальна вартість Послуг, що є предметом закупівлі за цим Договором:

Вид послуг	Орієнтовні обсяги виконання робіт	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1. Механізоване утримання				
Механізоване збирання та вивезення вуличного змету (згрібання ґрунтових наносів, збирання та вивезення сміття з території доріг, газонів, кладовищ, тротуарів з подальшим вивезенням у відведене місце, вивезення опалого листя та вивезення відходів)	2081 маш/год	561,21		1167878,01
	3579 маш/год		561,21	2008569,28
Механізоване вивезення сміття з контейнерів на території парку художників Соловйових	8,4 м ³	252,48		2120,83
	3,6 м ³		252,48	908,93
2. Ручне прибирання				
Санітарне прибирання території вручну (навантаження ґрунту, дорожнього змету, сміття з урн, сміття біля кладовищ, прибирання сміття з дорожнього полотна, очищення системи зливової каналізації, згрібання та навантаження опалого листя, навантаження сміття та гілля на транспорт)	6348 люд/год	134,70		855075,60
	12502 люд/год		134,70	1684019,40

Санітарне прибирання території вручну окремих ділянок територій (біля міських лавочок відпочинку, автобусних зупинок, тротуарів, скверів, парків, газонів, прилеглих територій пам'яток архітектури, очистка бордюр від порослі, утримання громадської вбиральні у міському парку)	3256 люд/год	118,86	387008,16
	4044 люд/год	118,86	480669,84
Загальна вартість:			6586250,05

1.2. Продовжити строк (термін) надання послуг та термін дії Договору шляхом внесення змін в пункти 4.1. та 11.1. Договору виклавши їх в наступній редакції:

"4.1. Строк (термін) надання послуг з моменту підписання договору уповноваженими на це представниками і скріплення печатками Сторін і до 31 березня 2024 року (включно) власними силами та засобами Учасника";

"11.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання уповноваженими на це представниками і скріплення печатками Сторін і діє до 31 березня 2024 року".

1.3. Збільшити суму договору на 1097664,00 гривень шляхом внесення змін в пункт 5.1 Договору та викласти його в наступній редакції:

"5.1. Ціна цього договору 6586250,05 грн. (Шість мільйонів п'ятсот вісімдесят шість тисяч двісті п'ятдесят гривень 05 копійок) в т.ч. ПДВ 695694,58 грн."

5.1.1. Ціна цього Договору на 2023 рік - 5488586,05 грн. (П'ять мільйонів чотириста вісімдесят вісім тисяч п'ятсот вісімдесят шість гривень 05 копійок) в т.ч. ПДВ 512750,58 грн.

5.1.2. Ціна цього Договору на січень – березень 2024 року – 1097664,00 грн. (Один мільйон дев'яносто сім тисяч шістсот шістдесят чотири гривні 00 копійок) в т.ч. ПДВ 182944,00 грн."

2. Інші умови вищевказаного Договору залишаються незмінними і Сторони підтверджують щодо них свої права, відповідальність та зобов'язання.

3. Дана Додаткова угода набуває чинності з моменту її підписання Сторонами і є невід'ємною частиною Договору.

4. Дану Додаткову угоду укладено у двох оригінальних примірниках однакової юридичної сили, по одному для кожної Сторони.

ЗАМОВНИК

**ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО
ГОСПОДАРСТВА КРОЛЕВЕЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ**

41300, Сумська область, Конотопський район,
місто Кролевець, вулиця Грушевського, 19
Код ЄДРПОУ 44141907

UA308201720344240001000156831

Державна казначейська служба України м.Київ

Т.в.о. начальника
ВІДДІЛУ ЖКР
МП

Юлія БУРА

УЧАСНИК

**КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"РЕМДІЛЬНИЦЯ" КРОЛЕВЕЦЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ**

41300, Сумська область, Конотопський район,
місто Кролевець, бульвар Шевченка, буд. 57А
Код ЄДРПОУ 31156689

UA 433375460000026005470582001;

Сумська філія акціонерного товариства
комерційного банку "ПРИВАТБАНК";

Начальник КП
"Ремдільниця"
МП

Володимир ПИРЛИК